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ELIAMA PREMIUM - OLIWA Z
OLIWEK EXTRA VIRGIN
TŁOCZONA MECHANICZNIE NA
ZIMNO 0,5 L

CENA: 110,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

KOD EAN: 5214001155026

OPIS PRZEDMIOTU

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI OLIWA EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) CHARAKTERYZUJE SIĘ
PRZYJEMNYM GORZKO – PIKANTNYM SMAKIEM CO ŚWIADCZY O WYSOKIEJ ZAWARTOŚCI
ZWIĄZKÓW FENOLOWYCH. W SMAKU WYRAŹNIE WYCZUWALNE SĄ OWOCE, PRZENIKA

ZAPACH LIŚCI LUB ŚWIEŻO ŚCIĘTEJ TRAWY.

 

ELIAMA DAILY  VALUE -  WYŚMIENITA OLIWA Z OLIWEK KLASY PREMIUM,  DWUKROTNIE NAGRODZONA  ZŁOTYM
MEDALEM NA LONDON INTERNATIONAL OLIVE OIL QUALITY COMPETITION 2017 ORAZ 2018. W 2019 ORAZ W
2020 UPLASOWAŁA SIE NA DRUGIM MIEJSCU ZDOBYWAJĄC SREBRNY MEDAL. POKONAŁA PONAD 150 PRODUCENTÓW
OLIWY EVOO ZE WSZYSTKICH STRON ŚWIATA. NA GLOBAL OLIVE OIL AWORDS - BERLIN 2020 ZADEBIUTOWAŁA
ZDOBYWAJĄC SREBRNY MEDAL. 

LAUREATKA PRESTIŻOWYCH NAGRÓD ZDOBYTYCH NA



MIĘDZYNARODOWYCH KONKURSACH EVOO

OLIWA ELIAMA DAILY VALUE DOSKONALE BALANSUJE MIĘDZY ŁAGODNOŚCIĄ A PIKANTNOŚCIĄ WYSYŁAJĄC NAS W
ZAPACHOWĄ I SMAKOWĄ PODRÓŻ PRZEZ ZŁOŻONY BUKIET PRZYJEMNYCH DOZNAŃ,  DAJĄC CZAS NA REFLEKSJĘ NAD
POŁĄCZENIEM OSTROŚCI I SUBTELNOŚCI.  ZA SMAK OLIWY ODPOWIADA ZAWARTOŚĆ POLIFENOLI, HYDROKSYTYROSOL
OKREŚLA  POZIOM  GORZKOŚCI,  PODCZAS  GDY  EFEKT  PIEKĄCY  NA  POZIOMIE  GARDŁA  JEST  SPOWODOWANY
OLEOCANTHALEM. ZŁOŻONOŚĆ SMAKU, NAD KTÓRĄ ROZPŁYWA SIĘ SAM MISTRZ SOMMELIER VASSILIS LEONIDOU - 
WIELOKROTNIE NAGRADZANY SZEF KUCHNI I SMAKOSZ EVOO, DOSKONALE DEFINIUJE OPRACOWANY NAUKOWO JEJ
PROFIL SENSORYCZNY.                                    

PERFEKCJA SMAKU OLIWY ELIAMA JEST SKŁADOWĄ WIELU CZYNNIKÓW. DO JEJ  PRODUKCJI  ZBIERANE SĄ OLIWKI Z
NAJBARDZIEJ CENIONEGO GATUNKU DRZEW OLIWNYCH ODMIANY KORONEIKI UPRAWIANYCH NA KRECIE W REGIONIE
AGIA VARVARA W OKOLICACH HERAKLIONU. PROCES PRODUKCJI OPIERA SIĘ NA ZASADACH ROLNICTWA EKOLOGICZNIE
ZRÓWNOWAŻONEGO. ZBIÓR ODBYWA SIĘ CAŁKOWICIE RĘCZNIE, A NA JEDEN LITR OLIWY SKŁADA SIĘ 8 KG OLIWEK 
ŚREDNIO –  WCZESNEGO  ZBIORU, KTÓRYCH WAGA NIE PRZEKRACZA 1 GRAMA. ELIAMA PREMIUM JEST TŁOCZONA NA
ZIMNO W CZASIE NIE DŁUŻSZYM NIŻ 6 GODZIN OD ZBIORU OWOCÓW DO SPECJALNIE CERTYFIKOWANYCH POJEMNIKÓW.
OLIWA PO WYTŁOCZENIU JEST PRZECHOWYWANA W TEMPERATURZE 12-15 STOPNI CELSJUSZA W CYSTERNACH ZE STALI
NIERDZEWNEJ  DODATKOWO DOPEŁNIONYCH AZOTEM ZABEZPIECZAJĄCYM  PRZED  UTLENIENIEM.  DZIĘKI  WIEDZY
DOŚWIADCZENIU I ZAANGAŻOWANIU  WKŁADANEMU W PROCES PRODUKCJI, ELIAMA MOŻE POSZCZYCIĆ SIĘ WYBITNĄ
JAKOŚCIĄ, WALORAMI SENSORYCZNYMI I ZDROWOTNYMI.

ELIAMA EVOO TO PRODUKT KLASY PREMIUM - PRZEBADANY NA PONAD  150  SUBSTANCJI POD   KĄTEM  CZYSTOŚCI  OD 
PESTYCYDÓW,   HERBICYDÓW,  ORAZ PLASTYFIKATORÓW, CO POTWIERDZAJĄ COROCZNE CERTYFIKATY WYDAWANE
PRZEZ: MULTICHROM.LAB - EKSPERTA W DZIEDZINIE KONTROLI JAKOŚCI I OCENY SENSORYCZNEJ OLIWY Z OLIWEK.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 

JAKOŚĆ OLIWY DETERMINUJE KWASOWOŚĆ - MAKSYMALNY POZIOM KWASOWOŚCI DLA OLIW EXTRA VIRGIN
NIE MOŻE PRZEKROCZYĆ 0,8 - WYMAGANIA EUROPEJSKIEJ NORMY DLA EVOO

ELIAMA  DAILY  VALUE  TO  OLIWA  KLASY  PREMIUM  O  KWASOWOŚCI  <  0,3  CO  STAWIA  JA  W  CZOŁÓWCE
NAJWARTOŚCIOWSZYCH OLIW EVOO NA ŚWIECIE. ZAWIERA PONAD 200 RÓŻNYCH ZWIĄZKÓW CHEMICZNYCH W TYM
STEROLE,  KAROTENOIDY,  ALKOHOLE  TRITERPENOWE  I  ZWIĄZKI  FENOLOWE.  OLEUROPEINA,  OLEACEINA,
HYDROXYTYROSOL – GŁÓWNE ZWIĄZKI FENOLOWE DZIAŁAJĄ JAKO BEZPOŚREDNIE ZMIATACZE WOLNYCH RODNIKÓW.
BOGACTWO  ZWIĄZKÓW  MINERALNYCH  FOSFOR,  POTAS,  WITAMINA  D,  PROWITAMINA  A  DZIAŁAJĄ
PRZECIWMIAŻDŻYCOWO ORAZ OCHRONNIE NA UKŁAD NERWOWY. TOKOFEROLE O POTWIERDZONEJ ZAWARTOŚCI NA
POZIOMIE 336,7 MG/KG OPÓŹNIAJĄ PROCESY STARZENIA, NEUTRALIZUJĄ WOLNE RODNIKI, WYWIERAJĄ NIEOCENIONY
WPŁYW  NA ROZWÓJ PŁODU W ŁONIE MATKI, DOPEŁNIENIEM PROZDROWOTNYCH WŁAŚCIWOŚCI ELIAMY JEST WYSOKA
ZAWARTOŚĆ  JEDNONIENASYCONYCH  KWASÓW  TŁUSZCZOWYCH  OMEGA  9  STANOWIĄCYCH   70  %   WSZYSTKICH
KWASÓW TŁUSZCZOWYCH ZAWARTYCH W OLIWIE, ORAZ PRAWIDŁOWY STOSUNEK KWASÓW WIELONIENASYCONYCH
OMEGA 3 DO OMEGA 6. ODPOWIEDNIE PROPORCJE TYCH TŁUSZCZÓW W OLIWIE WYWIERAJĄ ZBAWIENNY WPŁYW NA
UKŁAD KRWIONOŚNY CHRONIĄC PRZED CHOROBĄ WIEŃCOWĄ.

 

PRODUKT W 100% NATURALNY - OLIWA Z OLIWEK NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA UZYSKANA
BEZPIŚRENIO Z OLIWEK WYŁOCZNIE ZA POMOCĄ ŚRODKÓW MECHANICZNYCH -  ELIAMA DAILY VALUE TO PŁYNNY SKARB
KRETEŃCZYKÓW.

 

PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM I SUCHYM MIEJSCU ZDALA OD ŚWIATŁA . 

PRODUCENT : ELLIS FARM ,  AGIA VARVARA,IRAKLION, CRETE

W OLIWIE TKWI ENERGIA ŻYCIOWA  - MĄDROŚĆ STAROŻYTNYCH GREKOW ODKRYWA NA NOWO WSPÓŁCZESNA NAUKA
UZNAJĄC OLIWĘ EVOO ZA SKUTECZNĄ BROŃ W WALCE Z CHOROBAMI CYWILIZACYJNYMI.

 

DOKUMENTACJA / BADANIA LABOLATORYJNE DO WGLĄDU W ZAKŁADCE: PLIKI DO POBRANIA
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